

Proworkers ApS

**c/o Kenneth Harboe
Svendborgvej 212
5600 Faaborg**

CVR-nr. 36 98 70 81

**Årsrapport for 2021
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *21.04.22*



Kenneth Frimodt Harboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Proworkers ApS
c/o Kenneth Harboe
Svendborgvej 212
5600 Faaborg

CVR-nr.: 36 98 70 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Kenneth Frimodt Harboe, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i serviceydelser indenfor tømrer- og byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 183.301, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 333.844.

Årets resultat er en smule mindre end forventet, men anses som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen i det kommende regnskabsår ved egen drift.

Selskabets likviditet har i regnskabsåret været påvirket positivt af fristudskydelser på skatter og moms som følge af Covid-19 krisen. Som følge af dette, samt et forventet positivt resultat, anser ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likviditet i det kommende regnskabsår. I tilfælde af at der skulle mangle likviditet i 2022 vil holdingselskabet stille likviditet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.903.645	7.935.372
Personaleomkostninger	1	<u>-4.678.178</u>	<u>-8.128.976</u>
Resultat før finansielle poster		225.467	-193.604
Finansielle indtægter	2	23.100	1.470
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.788</u>	<u>-26.876</u>
Resultat før skat		242.779	-219.010
Skat af årets resultat		<u>-59.478</u>	<u>48.265</u>
Årets resultat		<u>183.301</u>	<u>-170.745</u>
Overført resultat		<u>183.301</u>	<u>-170.745</u>
		<u>183.301</u>	<u>-170.745</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		941.483	1.100.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		354.584	114.402
Andre tilgodehavender		1.566.912	482.669
Udskudt skatteaktiv		0	29.755
Selskabsskat		3.980	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	181.719
Periodeafgrænsningsposter		11.356	32.413
Tilgodehavender		<u>2.878.315</u>	<u>1.941.580</u>
Likvide beholdninger		<u>488.980</u>	<u>86.846</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.367.295</u>	<u>2.028.426</u>
Aktiver i alt		<u>3.367.295</u>	<u>2.028.426</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-383.844	-567.145
Egenkapital		<u>-333.844</u>	<u>-517.145</u>
Anden gæld		0	966.574
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>966.574</u>
Kreditinstitutter		0	16.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.694	141.962
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.216.843	52.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.979	0
Selskabsskat		0	58.554
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.723	32.549
Anden gæld		<u>2.333.900</u>	<u>1.276.422</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.701.139</u>	<u>1.578.997</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.701.139</u>	<u>2.545.571</u>
Passiver i alt		<u>3.367.295</u>	<u>2.028.426</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	4.037.146	7.064.176		
Pensioner	530.274	850.934		
Andre omkostninger til social sikring	<u>110.758</u>	<u>213.866</u>		
	<u>4.678.178</u>	<u>8.128.976</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>17</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.773	1.470		
Andre finansielle indtægter	<u>1.327</u>	<u>0</u>		
	<u>23.100</u>	<u>1.470</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	15.643		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.788</u>	<u>11.233</u>		
	<u>5.788</u>	<u>26.876</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	2021	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>966.574</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>966.574</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på samlet tkr. 56.

Til sikkerhed for færdiggørelse af arbejdskontrakter har selskabets bankforbindelse stillet en arbejdsgaranti på tkr. 25.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for modervirksomhedens samlede mellemværende med banken, der pr. 31.12.2021 netto udgør tkr. 464.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Proworkers Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuel forpligtelse til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af et skadesløsbrev (fordringspant) nom. tkr. 500 over for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse. Regnskabsmæssig værdi af fordringer udgør tkr. 942 pr. 31.12.2021.